
Nemocnice Břeclav, IČO: 00390780
příspěvková organizace DIČ: CZ00390780
U Nemocnice 3066/1
69074 Břeclav tel.:519 315 111 fax:519 371 112

O b j e D N Á V k a číslo 7112/2019 - 7

Dodavatel : AMPER SAVINGS, A.S.

Číslo zakázky:
DodacĹ lhůta :

Antala Staška 1076/33a
NIPEZ:

14000 PRAHA 4

objednáváme u vás :

výkon činnosti technického dozoru investora
pro invest.akci Klimatizace LOA 2. a 3.etapa

Celkem (KČ):

98000.00 1.00

98000.00

Určeno pro:
Vyřizuje
Schválil:

Břeclav dne: 19.12.2019



Ampér Savings

V Brně 17.12.2019

Nabídka na činnosti TDI pro I!. a !H.etaí)u realizace chlazení v objektu ,,Pavilon A"

Na základě vaši poptávky zasíláme nabídku na požadované činnosti TDI.

Předmět'
irnp|ernentace technického řešení systému rozvodu chladu a jednotek fancoil včetně e:ektrcinsta|ace a
systému ňzení MaR do pavilonu A.

o seznán1ení se s podklady, kontrola souladu projektové dokumentace pro realizaci stavby
q koordinaci s obsahem smluv a s obsahem stavebního povoleni (již vydáno)
" spolupráce se zvoleným koordinátorem bezpečnosti práce {již za jištěn)
O 22jištěnÍ a řízení kontrolních dnů stzvby

o 'ičast při odevzdání staveniště zhotovitelům a kontrola vedení stavebního deníku

o kontrola dodržení podmínek stavebního povoleni a ostatních účastníků stavebního řIzenI

O 'coordinace projednání případných dodatků a změn projektu včetně věcné a cenové správnosti

o spclupráci s projektantem a s dodavateli při prováděni navrhování opatřeni na odstraněni
případných závacl projektu

o dohled provádění předepsaných zkoušek včetně výsledků, dokladů apod.

u kontrola postupu prací podie čascvého plánu stavby a ustanovení smluv

" přípravu podkladů pro odevzdáni a převzetí stavby

c) kontrolu odstraňovánívad a nedodělků zjištěných při přebíráni

0 podpora ko|audačního řízení

o případně dohled nad odstraněním vad a nedodělků vyp|ývajÍcÍm z kolaudačního řízeni

Termin:
ZzhájeriÍ k předání stzvby {předpoklad s koncem roku 2019), plné zahájení realizace od ledna 2020,
Ukončení akce dle zadání do 30.6.2019 včetně koordinace úspěšné kolaudace ze strany osoby TDI.

Cena:
Cena za poskytované služby souČásti výše uvedeného předmětu je stanovena na 98.003 KČ s DPH
Jedná s2 c celkový náklad za poskytnuté s!užby-

r-

if)



., .

----Original Message-----

Sent: Thursday, December 19, 2019 2:32 PM
To:
Cc: vrana@am?ersavings.cz
subject: re: objednávka tdi {Klimatizace LOA 2a3etapa)

Dobrý den,
děkujeme za objednávku a tímto Vám ?otvrzujeme její akceptaci z naší strany.

Připravíme k prvnírriu KIJ {3.1.2020 příkazní smlouvu.

Zároveň Vás goprosím c) zaslání Smlouvy o dílo (vítěznou nabídku) se soupisem prací,
dodávek a služeb včetně rozpoČtů k předmětné akci.

Děkuj i

S pozdravem

prcj 2ktový manažer
AITLper Savings, a. s .
Vídeňská 13é/LCl2
619 DG Brno

ľ
----Originaľ Message-----

>
Sent: Thursday, December 19, 2019 !:.25 PM
Tc: '
Subject: Objednávka tdi {Klimatizace LOň 2a3etapa)

Dobrý cien,

v příloze zasílám objednávku na výkon činnosti TDI při realizaci naŠí
investiční akce KlilrLatizace LCA 2. a 3.etapa.
Prosím c) akceptaci této objednávky.
Děkuj i

S úccou

Vedoucí Hospodářskc!-technického úseku
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace U Nemocnice 3C66/1
690 02 BŘECLAV

1


